AUGUST 4, ST. DOMINIC, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:Errors?help@extraordinaryform.org)

St. Dominic, the founder of the Order of Friars Preachers, was born in Spain in 1170, and died at Bologna, Italy, in 1221. In 1208 while the saint was at prayer Our Lady appeared to him, gave him the Rosary, and bade him go forth and preach. Beads in hand, he led the Catholic troops against the Albigensians and crushed that heresy. Countless souls were brought to grace by his words. His parents attributed his birth to the prayers of the holy Benedictine Abbot, Dominic of Silos; his mother saw in a vision her child in the shape of a little dog, holding a torch in his mouth. He became the great defender of Catholic Doctrine, and the opponent of heresies.

INTROIT Psalms 36: 30, 31

Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsíus. (Ps. 36: 1) Noli æmulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Os justi meditabitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur júdicium: lex Dei ejus in corde ipsíus.

COLLECT

Deus, qui Ecclésiám tuam beáti Dominici Confessóris tui illumináre dignátus es méritis et doctrinis: concéde; ut ejus intercessióne temporalibus non destituatur auxiliis, et spiritualibus semper proficiat incrementis. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

EPISTLE 2 Timothy 4: 1-8

Caríssime: Testíficor coram Deo, et Jesu Christo, qui judicatúrus est vivos et mórtuos, per advéntum ipsíus, et regnum ejus: prædica verbum, insta oportúne, importúne: árgue, óbseca, increpa in omni patiéntia, et doctrína. Erit enim tempus, cum sanam doctrínam non sustinébunt, sed ad sua desidéria coacervábunt sibi magistros, pruriéntes áuribus, et a veritáte quidem audítum avértent, ad fábulas autem converténtur. Tu vero vígila, in ómnibus labóra, opus fac evangelístæ, ministérium tuum imple. Sóbrius esto. Ego enim iam delíbor, et tempus resolutiónis meæ instat. Bonum certámen certávi, cursum consummávi, fidem servávi. In réliquo repósite est mihi coróna justítiae, quam reddet mihi Dóminus in illa die, justus júdex: non solum autem mihi, sed et iis, qui díligunt advéntum ejus.

GRADUAL Psalms 91: 13, 14

Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicátur in domo Dómini. Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.